UWAGA

W zwigzku z zaistniala sytuacja zagrozenia koronawirusem informuje, ze od 16.03.2020r.
organizacja pracy Zakladu Gospodarki Miejskiej w Lubawce ulega zmianie. Pracownicy
beda wykonywac prace zdalnie, tzn. telefonicznie i poprzez e-mail.

W sytuacjach pilnych, wymagajacych kontaktu osobistego, np. w sprawach zwigzanych z
pogrzebem, nalezy najpierw skontaktowac si¢ mailowo lub telefonicznie i po uzgodnieniu
terminu skontaktowac si¢ osobiscie w celu jego odbioru.

Ponizej lista kontaktow do pracownikow ZGM w Lubawce.

Telefon: 75 74 11 322 + wewnetrzny

stanowisko adres e-mail nr
wew.
Kierownik s 1. . .
Ireneusz Kordzinski ikordzinski@zgm.lubawka.eu -
Zakladu
Danuta Rudzka
Glowny Ksiegowy danuta.rudzka@zgm.lubawka.eu 8
ksiegowosé llzfl.agdalel’u’l Golebiewska i 8
S16ZOWOSC
Monika Warchot .
Kadry i place monika.warchol@zgm.lubawka.eu 6
Edyta Gugul
wspélnoty rozliczenia wspolnot mieszkaniowych edyta.gugul @zgm.lubawka.eu S
mieszkaniowe | patrycja Polanska-Krzywonos patrycja.polanska- 5
rozliczenia wspolnot mieszkaniowych krzywonos@zgm.lubawka.eu
czynsze i .
Agnieszka Mazur
obsluga czynsze, windykacja i obstuga sekretariatu kontakt@zgm.lubawka.eu !
sekretariatu
Adela Sarzynska
administracja budynkow i lokali uzytkowych adela.sarzynska@zgm.lubawka.eu 3
. . | Dawid Banaszkiewicz . I
administracja administracja budynkéw i lokali uzytkowych dawid.banaszkiewicz@zgm.lubawka.eu | 3
Maciej Kosal maciej.kosal@zgm.lubawka.eu 3
sprawy budowlane i nadzor techniczny tel. 517 298 167
obstuga terenow | 10f Olszak krzysztof.olszak@zgm.lubawka.eu
zielonych i . . 4
obsluga terenow zielonych i cmentarzy tel. 789 121 625
cmentarzy

Prosimy o biezace Sledzenie komunikatow zamieszczanych na stronach
internetowych Gminy Lubawka i Zakladu Gospodarki Miejskiej.

Kierownik Zakladu Gospodarki Miejskiej w Lubawce
Ireneusz Kordzinski


mailto:ikordzinski@zgm.lubawka.eu
mailto:danuta.rudzka@zgm.lubawka.eu
mailto:monika.warchol@zgm.lubawka.eu
mailto:edyta.gugul@zgm.lubawka.eu
mailto:patrycja.polanska-krzywonos@zgm.lubawka.eu
mailto:patrycja.polanska-krzywonos@zgm.lubawka.eu
mailto:kontakt@zgm.lubawka.eu
mailto:adela.sarzynska@zgm.lubawka.eu
mailto:administracja@zgm.lubawka.eu
mailto:maciej.kosal@zgm.lubawka.eu
mailto:krzysztof.olszak@zgm.lubawka.eu

